
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4169/

Código da publicação: 4169

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 11:21:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 66/2017

N° do Processo/Ano: 361/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/08/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2017 00:00:00

Valor estimado: R$ 134.706,10
Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE, DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -
ITENS FALTANTES E/OU INSUFICIENTES NO PP004/2017
Resumo:
Integra do Processo; Pregão66

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4169/paquisicao-parcelada-conforme-a-necessidade-de-materiais-de-construcao-itens-faltantes-eou-insuficientes-no-pp0042017p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202017%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B066-%202017%20PMI.pdf

